
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały nr XXV/155/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 
2017 rok (Dz. U. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2016 roku, poz. 5217 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów pomiędzy działami. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 51 411 340,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 46 649 183,90 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 4 762 156,33 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków między działami i rozdziałami. Po dokonanych 
zmianach plan wydatków ogółem wynosi 52 371 998,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 44 478 433,32 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 893 565,25 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z administracją rządową stanowią załącznik nr 3 do uchwały.

§ 3. 1. Rezerwa ogólna wynosi 100 000,00 zł.

2. Rezerwa celowa wynosi 135 179,24 zł, z tego na:

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 124 000,00 zł,

2) wydatki związane z wypłatą nagród jubileuszowych, odpraw pieniężnych, zasiłków na zagospodarowanie, 
nagród uznaniowych pracowników jednostek organizacyjnych - 11 179,24 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 62



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim

Marcin Deja

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 62



bieżące majątkowe

801 Oświata i wychowanie 2 761 471,14 - 11 681,35 2 749 789,79 2 749 789,79 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 450 282,00 - 11 681,35 438 600,65 438 600,65 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 258 792,00 - 11 681,35 247 110,65 247 110,65 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 813,89 11 681,35 62 495,24 62 495,24 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 11 681,35 11 681,35 11 681,35 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 11 681,35 11 681,35 11 681,35 0,00

51 411 340,23 0,00 51 411 340,23 46 649 183,90 4 762 156,33

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem:

w tym

Dochody budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/240/2017

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 62



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 4 389 023,35 - 83 861,68 4 305 161,67 4 243 250,81 61 982,00

75011 Urzędy wojewódzkie 292 755,66 0,00 292 755,66 292 755,66 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 849,18 2 573,55 148 422,73 148 422,73 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 581,55 442,40 26 023,95 26 023,95 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 295,94 63,05 1 358,99 1 358,99 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 558,32 - 3 097,00 96 461,32 96 461,32 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 376,48 18,00 3 394,48 3 394,48 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 612 828,83 - 83 861,68 3 528 967,15 3 467 056,29 61 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 131 450,34 - 83 790,54 2 047 659,80 2 047 659,80 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 338,70 - 71,14 55 267,56 55 267,56 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 377 606,27 71,14 377 677,41 348 168,96 29 508,45

75414 Obrona cywilna 5 684,50 308,27 5 992,77 5 992,77 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 287,84 308,27 4 596,11 4 596,11 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 291 772,16 - 237,13 291 535,03 291 535,03 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 742,64 - 237,13 4 505,51 4 505,51 0,00

757 Obsługa długu publicznego 651 301,87 55 000,00 706 301,87 706 301,87 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
651 301,87 55 000,00 706 301,87 706 301,87 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
650 301,87 55 000,00 705 301,87 705 301,87 0,00

758 Różne rozliczenia 465 179,24 - 230 000,00 235 179,24 235 179,24 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 465 179,24 - 230 000,00 235 179,24 235 179,24 0,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/240/2017

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 62



4810 Rezerwy 465 179,24 - 230 000,00 235 179,24 235 179,24 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 848 690,48 228 827,01 15 077 517,49 14 761 017,49 316 500,00

80101 Szkoły podstawowe 5 968 309,48 181 646,22 6 149 955,70 6 102 955,70 47 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 845 317,95 109 681,44 3 954 999,39 3 954 999,39 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627 003,58 69 259,36 696 262,94 696 262,94 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 323,35 5 723,42 78 046,77 78 046,77 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 050,00 - 112,00 938,00 938,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 192 709,56 - 300,00 192 409,56 192 409,56 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 769,30 - 2 500,00 107 269,30 107 269,30 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 958,78 - 70,00 9 888,78 9 888,78 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 907,06 - 36,00 7 871,06 7 871,06 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 885 732,04 8 245,10 893 977,14 874 477,14 19 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 979,20 6 851,77 555 830,97 555 830,97 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 019,32 4 709,79 100 729,11 100 729,11 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 873,72 198,54 12 072,26 12 072,26 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 679,39 - 3 500,00 38 179,39 38 179,39 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 434,80 - 15,00 419,80 419,80 0,00

80104 Przedszkola 1 259 910,51 28 846,25 1 288 756,76 1 288 756,76 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756 121,24 18 704,14 774 825,38 774 825,38 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 584,35 10 404,95 133 989,30 133 989,30 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 801,91 - 262,84 16 539,07 16 539,07 0,00

80132 Szkoły artystyczne 836 874,04 7 042,00 843 916,04 843 916,04 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 408,50 4 910,00 558 318,50 558 318,50 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 397,33 2 140,00 100 537,33 100 537,33 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 62



4120 Składki na Fundusz Pracy 12 769,63 5,00 12 774,63 12 774,63 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 - 13,00 387,00 387,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 725 769,18 3 047,44 728 816,62 728 816,62 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 393,62 3 063,05 154 456,67 154 456,67 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 851,97 - 17,36 26 834,61 26 834,61 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 537,27 1,75 2 539,02 2 539,02 0,00

852 Pomoc społeczna 3 533 875,02 25 112,96 3 558 987,98 3 528 387,98 30 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
628 944,00 - 10 030,00 618 914,00 618 914,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 616 944,00 - 8 030,00 608 914,00 608 914,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 816 851,20 23 138,16 839 989,36 819 389,36 20 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 406,00 260,00 2 666,00 2 666,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 090,50 20 519,86 551 610,36 551 610,36 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 777,53 2 361,96 99 139,49 99 139,49 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 811,33 958,34 10 769,67 10 769,67 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 013,00 - 480,00 1 533,00 1 533,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 627,00 - 482,00 1 145,00 1 145,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 499 161,60 12 004,80 511 166,40 511 166,40 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 059,19 450,00 2 509,19 2 509,19 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 226,72 6 946,30 379 173,02 379 173,02 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 507,43 4 199,23 64 706,66 64 706,66 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 530,13 540,27 6 070,40 6 070,40 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 131,00 2 869,00 2 869,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 62



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 504,65 377,12 80 881,77 80 881,77 0,00

85395 Pozostała działalność 80 504,65 377,12 80 881,77 80 881,77 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 21,06 171,06 171,06 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 322,53 300,00 58 622,53 58 622,53 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 082,38 52,38 11 134,76 11 134,76 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 179,68 3,68 1 183,36 1 183,36 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 408 917,68 4 341,08 413 258,76 413 258,76 0,00

85401 Świetlice szkolne 260 232,68 3 901,08 264 133,76 264 133,76 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 182,06 3 045,21 164 227,27 164 227,27 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 580,95 666,50 29 247,45 29 247,45 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 872,43 189,37 4 061,80 4 061,80 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 148 685,00 440,00 149 125,00 149 125,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 147 000,00 440,00 147 440,00 147 440,00 0,00

855 Rodzina 13 751 967,09 132,37 13 752 099,46 13 752 099,46 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 940 973,00 0,00 7 940 973,00 7 940 973,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25,00 5,00 30,00 30,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 622,19 - 5,00 74 617,19 74 617,19 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
5 714 028,65 92,37 5 714 121,02 5 714 121,02 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24,80 5,00 29,80 29,80 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 863,66 87,37 125 951,03 125 951,03 0,00

85504 Wspieranie rodziny 53 447,87 50,00 53 497,87 53 497,87 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126,80 50,00 176,80 176,80 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 22 591,39 - 10,00 22 581,39 22 581,39 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 62



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
22 591,39 - 10,00 22 581,39 22 581,39 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 669 804,00 0,00 1 669 804,00 1 330 923,20 338 880,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 626 000,00 0,00 626 000,00 596 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 344 000,00 - 22 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 17 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 571 957,95 0,00 2 571 957,95 1 268 044,95 1 303 913,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 165 055,75 0,00 2 165 055,75 861 142,75 1 303 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 129,89 6 019,06 254 148,95 254 148,95 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 006,00 - 2 179,00 146 827,00 146 827,00 0,00

4260 Zakup energii 73 300,00 - 1 580,06 71 719,94 71 719,94 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 950,00 - 1 700,00 156 250,00 156 250,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 264,00 - 560,00 4 704,00 4 704,00 0,00

52 371 998,57 0,00 52 371 998,57 44 478 433,32 7 893 565,25Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 62



wynagrodzen

ia

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 20 455,42 20 455,42 20 455,42 335,24 65,84 0,00 0,00 0,00

01095 20 455,42 20 455,42 20 455,42 335,24 65,84 0,00 0,00 0,00

2010 20 455,42

4010 335,24 335,24 335,24

4110 57,63 57,63 57,63

4120 8,21 8,21 8,21

4430 20 054,34 20 054,34

750 277 771,00 277 771,00 277 771,00 153 717,16 27 321,06 0,00 0,00 620,00

75011 277 771,00 277 771,00 277 771,00 153 717,16 27 321,06 0,00 0,00 620,00

2010 277 771,00

2350 620,00

4010 143 479,95 143 479,95 143 479,95

4040 10 237,21 10 237,21 10 237,21

4110 25 962,07 25 962,07 25 962,07

4120 1 358,99 1 358,99 1 358,99

4170 1 600,00 1 600,00

4210 89 961,32 89 961,32

4300 1 614,48 1 614,48

4440 3 556,98 3 556,98

751 8 354,00 8 354,00 8 354,00 1 340,83 252,55 0,00 0,00 0,00

75101 3 163,00 3 163,00 3 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 163,00

4210 3 163,00 3 163,00

75109 5 191,00 5 191,00 5 191,00 1 340,83 252,55 0,00 0,00 0,00

2010 5 191,00

3030 3 105,00 3 105,00

4010 1 340,83 1 340,83 1 340,83

4110 230,49 230,49 230,49

4120 22,06 22,06 22,06

4210 349,94 349,94

4300 142,68 142,68

801 158 938,17 158 938,17 158 938,17 1 315,97 257,60 0,00 0,00 0,00

80101 118 309,01 118 309,01 118 309,01 979,52 191,83 0,00 0,00 0,00

2010 118 309,01

4010 979,52 979,52 979,52

4110 167,83 167,83 167,83

4120 24,00 24,00 24,00

4240 117 137,66 117 137,66

80110 34 673,88 34 673,88 34 673,88 287,16 56,13 0,00 0,00 0,00

2010 34 673,88

4010 287,16 287,16 287,16

4110 49,10 49,10 49,10

4120 7,03 7,03 7,03

4240 34 330,59 34 330,59

80150 5 955,28 5 955,28 5 955,28 49,29 9,64 0,00 0,00 0,00

2010 5 955,28

4010 49,29 49,29 49,29

4110 8,43 8,43 8,43

4120 1,21 1,21 1,21

4240 5 896,35 5 896,35

851 435,00 435,00 435,00 362,78 72,22 0,00 0,00 0,00

85195 435,00 435,00 435,00 362,78 72,22 0,00 0,00 0,00

2010 435,00

4010 362,78 362,78 362,78

4110 63,34 63,34 63,34

4120 8,88 8,88 8,88

852 287 018,00 287 018,00 287 018,00 185 528,57 30 645,09 38 218,90 0,00 1 616,00

85213 36 658,00 36 658,00 36 658,00 0,00 0,00 36 658,00 0,00 0,00

2010 36 658,00

4130 36 658,00 36 658,00 36 658,00

85215 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 0,00 1 560,90 0,00 0,00

2010 1 594,00

3110 1 560,90 1 560,90 1 560,90

4210 33,10 33,10

85228 248 766,00 248 766,00 248 766,00 185 528,57 30 645,09 0,00 0,00 1 616,00

Wydatki

bieżące

Wydatki

ogółem (6+9)

Dotacje

ogółem
Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

Dział

w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/240/2017

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 62



2010 248 766,00

2350 1 616,00

3020 873,68 873,68

4010 174 156,40 174 156,40 174 156,40

4040 8 503,17 8 503,17 8 503,17

4110 28 525,47 28 525,47 28 525,47

4120 2 119,62 2 119,62 2 119,62

4170 2 869,00 2 869,00 2 869,00

4300 24 600,00 24 600,00

4410 150,00 150,00

4440 6 968,66 6 968,66

855 13 603 822,00 13 603 822,00 13 603 822,00 196 261,23 36 334,66 13 314 541,00 0,00 129 947,00

85501 7 931 773,00 7 931 773,00 7 931 773,00 81 168,98 14 748,18 7 812 797,00 0,00 0,00

2060 7 931 773,00

3020 30,00 30,00

3110 7 812 797,00 7 812 797,00 7 812 797,00

4010 74 617,19 74 617,19 74 617,19

4040 3 951,79 3 951,79 3 951,79

4110 13 448,56 13 448,56 13 448,56

4120 1 299,62 1 299,62 1 299,62

4170 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4210 2 958,00 2 958,00

4260 2 957,85 2 957,85

4270 1 300,00 1 300,00

4280 10,00 10,00

4300 11 474,50 11 474,50

4360 550,00 550,00

4410 156,00 156,00

4430 410,00 410,00

4440 2 687,49 2 687,49

4480 305,00 305,00

4700 220,00 220,00

85502 5 667 733,00 5 667 733,00 5 667 733,00 114 808,82 21 553,91 5 497 744,00 0,00 129 932,00

2010 5 667 733,00

2350 129 932,00

3020 28,00 28,00

3110 5 497 744,00 5 497 744,00 5 497 744,00

4010 104 852,06 104 852,06 104 852,06

4040 7 356,76 7 356,76 7 356,76

4110 19 399,57 19 399,57 19 399,57

4120 2 154,34 2 154,34 2 154,34

4170 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4210 7 506,00 7 506,00

4260 3 300,00 3 300,00

4270 2 208,89 2 208,89

4280 30,00 30,00

4300 14 312,30 14 312,30

4360 750,00 750,00

4410 314,60 314,60

4430 1 100,00 1 100,00

4440 2 951,48 2 951,48

4480 305,00 305,00

4700 820,00 820,00

85503 196,00 196,00 196,00 163,43 32,57 0,00 0,00 15,00

2350 15,00

2010 196,00

4010 163,43 163,43 163,43

4110 28,55 28,55 28,55

4120 4,02 4,02 4,02

85595 4 120,00 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

2010 4 120,00

3110 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4010 120,00 120,00 120,00

14 356 793,59 14 356 793,59 14 356 793,59 538 861,78 94 949,02 13 352 759,90 0,00 132 183,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 62


		2018-01-03T10:54:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




